

Teatr Letni im. Heleny Majdaniec

Szczecin

Teatr Letni znajduje się w Parku Kasprowicza, przy jeziorze Rusałka. Najprościej jest tam dotrzeć ul. Fałata, która ciągnie się bezpośrednio od ul. Piotra Skargi przy Jasnych Błoniach. Najprzyjemniejszy będzie spacer parkowymi alejami. Można również dojechać tam autobusami miejskimi, należy wysiąść na przystanku Teatr Letni.

Teatr Letni im. Heleny Majdaniec to jeden z największych amfiteatrów w Polsce. Zlokalizowany w Parku Kasprowicza, przy jeziorze o wdzięcznej nazwie Rusałka. Naturalna skarpa zapewnia wspaniałą akustykę, a otoczenie zieleni gwarantuje przyjemną atmosferę.

Współczesny Teatr Letni powstał na miejscu ponemieckiej sceny estradowej. Pierwotnie otoczony był kaskadami fontann, w których obecnie na miejscu wody zobaczyć można kwiaty. W najbliższej okolicy znajdują się dzieła artystyczne, mające dopełniać amfiteatr. Jest tu uwielbiana przez dzieci konstrukcja „Ogniste ptaki” Władysława Hasióra, „Tańcząca para” Ryszarda Chachulskiego, czy mozaika Piotra Wieczorka.

Szczeciński amfiteatr to miejsce, które warto odwiedzić spacerując alejkami Parku Kasprowicza. Można tu przysiąść, odpocząć, nacieszyć się pięknem przyrody. Przede wszystkim jest to jednak jedna z największych i najpopularniejszych scen w Szczecinie. Odbywają się tu różnego rodzaju imprezy. Można się tu pośmiać przy kabaretach, wrzucić podczas spektakli operowych. Amfiteatr gości też gwiazdy muzyki zarówno polskiej, jak i zagranicznej. Grali tu: Kult, Budka Suflera, Drupi, Omega i wielu, wielu innych.

Teatr Letni jest więc obowiązkowym miejscem na trasie zwiedzania Szczecina, jako miejsce rozrywki, wypoczynku i dobrej zabawy. Jest to również doskonały punkt startowy do wycieczki po Parku Kasprowicza i pobliskich lasach.

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

ADRES

Fałata 2, 70-496 [Szczecin](#)

TELEFON

+48 91 487 30 69

WWW

www.zuk.szczecin.pl/stron...

E-MAIL

ewa.mrugowska@zuk.szczeci...

WSPÓŁRZĘDNE

53.4446304979, 14.5307276628
53° 26' 41", 14° 31' 51"



Nawiguj



Pokaż na mapie



[Dodaj do planu podróży](#)

Tagi

[sztuka](#)

Lokalizacja



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.